
ZARZĄDZENIE Nr 9/2018 
STAROSTY NOWOMIEJSKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2018 r. 

 
w sprawie ustalenia planu kontroli na rok 2019 

 
Na podstawie art. 68 i art. 69 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 2077 zm.), 
uchwały nr 29/140/2015 Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 10 września 2015 r. w sprawie zasad prowadzenia 
kontroli zarządczej w jednostkach organizacyjnych Powiatu Nowomiejskiego oraz zarządzenia nr 133/2018 Starosty 
Nowomiejskiego z dnia 25 maja 2018 r. w sprawie zatwierdzenie Księgi Zintegrowanego Systemu Zarządzania zarządza się, co 
następuje: 
 

§ 1. Ustala się roczny plan kontroli: 

1) jednostek organizacyjnych Powiatu Nowomiejskiego, 
2) zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego, 
3) dotacji celowych z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom Biura Audytu i Kontroli Starostwa Powiatowego w Nowym Mieście 

Lubawskim. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

Starosta Nowomiejski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sporządziła: 
Małgorzata Jeda 


